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Ceramika z serii ONA Roca w nowym kolorze głębokiej czerni

ONA składa hołd naturze i wyjątkowemu klimatowi Morza Śródziemnego, z którego tradycji czerpie także filozofia
marki Roca. Do tej pory w serii dostępna była ceramika w kolorze białym. Teraz uzupełniły ją modele w wykończeniu
głębokiej, matowej czerni. 

ONA skradła serca użytkowników w wielu zakątkach świata. Ta niezwykle klimatyczna kolekcja jest oszczędna
wizualnie, wyjątkowo funkcjonalna, a jednocześnie ciepła, bo stworzona przez tych, którzy siłę czerpią ze spokojnych
krajobrazów natury. Śródziemnomorski sposób życia to prostota, autentyczność, troska i relacje. I właśnie te emocje
kreują wszystkie elementy tej kompletnej serii łazienkowej. 

Kolekcja ONA pozwala na stworzenie pełnej aranżacji łazienkowej niezależnie od jej wielkości czy potrzeb
związanych z jej wyposażeniem. Portfolio ONA jest bowiem niezwykle rozbudowane. W serii znajdziemy umywalki
ścienne, nablatowe i meblowe wykonane z materiału Fineceramic®, a także miski WC, bidety, wanny, meble
łazienkowe, akcesoria, armaturę oraz toaletę myjącą. Kolory dominujące w tej serii to biel, matowa zieleń, odcienie
naturalnego drewna. Teraz uzupełnione zostały o wykończenie ceramiki w matowej czerni. 
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W śródziemnomorskim klimacie łazienki
Już samo zastosowanie jasnych kolorów, bieli, odcieni ziemi pozwala na odczuwanie spokoju w łazience. Ich
oddziaływanie razem z płynącą wodą i rytuałami mycia wprawiają w błogi nastrój. Biel ceramiki, matowa zieleń
mebli, funkcjonalne półki ceramiczne przy umywalkach, idealnie zorganizowane wnętrza szuflad, czy w końcu
rozwiązania ułatwiające utrzymanie czystości, jak powłoka Supraglaze® czy toalety Rimless – to wszystko pozwala na
stworzenie lekkiej w formie, a jednocześnie zaawansowanej pod względem użytkowym aranżacji.  
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Ceramika ONA w matowej czerni może podkreślić ten klimat i stworzyć wnętrze pełne naturalnych inspiracji z
wyrazistym akcentem. Jasne płytki w stylu zellige z żywą strukturą powierzchni imitującą ręczną produkcję, odcienie
beżu i szarości oraz oczywiście biel – to idealna baza dla łazienkowego wnętrza z czarną ceramiką przepełnionego
atmosferą natury. Umywalki łazienkowe i bidety w nowym kolorze stworzą szczególnie udany duet z bateriami ONA w
wykończeniu czarny mat lub titanium black. 

Z myślą o przyszłości
Czarna matowa wersja ceramiki ONA obejmuje umywalki ścienne o długości od 400 mm do 1200 mm (podwójna),
umywalkę prostokątną nablatową, miski WC podwieszane i stojące, kompakt WC oraz bidet podwieszany i stojący.
Wszystkie umywalki – podobnie jak modele w kolorze białym – wykonane są w technologii Fineceramic®. Umożliwia
ona uzyskanie cieńszych rantów, ale przede wszystkim ma swój wymiar proekologiczny. Pozwala bowiem na
produkcję w duchu zrównoważonego rozwoju z wykorzystaniem mniejszej ilości materiału. Wpływa to na ograniczenie
śladu węglowego w środowisku poprzez optymalizację procesu produkcji i transportu. To niezwykle ważny element
całej kolekcji ONA, która z wyjątkowym szacunkiem podchodzi do tematu inspiracji płynących z natury. Dzięki temu
tworzy przyjemne, dobrze zaprojektowane i bezpieczne miejsca zarówno w przestrzeniach prywatnych, jak i
publicznych.  
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ROCA
press box
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